
INOPAN WIRD
WOODPECKER



Reiden

Schlieren

Frauenfeld

Landquart

Gemeinsam stark
UNTER DIESEM MOTTO WIRD  
INOPAN AM 1. JANUAR 2023 TEIL  
DER WOODPECKER GROUP AG 

Was heisst das für Sie? 

Noch mehr innovative Produkte und somit eine noch grössere Auswahl.  
Ob Fassadenplatten oder Schalungen, Isolation, Unterkonstruktion  
oder Balkonplatten – alles aus einer Hand.

Ihre Vorteile

–  Sie haben immer Ihre passenden Spezialistinnen und Spezialisten  
in der Nähe, da wir standortübergreifend eng zusammenarbeiten

–  Sie profitieren von noch mehr Know-how und Dienstleistungen
–  Sie können auf die Leistung und auf das Sortiment von  

vier Standorten zugreifen

INOPAN wird Woodpecker Group AG:  
Eine Firma, ein Name, ein Online-Shop, eine Webseite,  
vier Standorte, vier Showrooms



Ihre Ansprechpartner
UNSER ERFAHRENES BERATUNGS- 
TEAM STEHT IHNEN MIT RAT UND TAT  
ZUR SEITE

  
 Bereichsleiter Fassade und Balkon

 Patrick Good, Tel. +41 58 400 04 07, Tel. direkt +41 81 300 66 55  
 pgood@woodpeckerag.ch

  
 Verkauf Aussendienst Deutschschweiz

 Nils Weber, Mobile 079 870 73 86 
 nweber@woodpeckerag.ch

  
 Verkauf Aussendienst Romandie 

 Sylvie Aveline, Mobile 079 320 87 90 
 saveline@woodpeckerag.ch

  
 Verkauf Innendienst

 Jürg Fritschi, Tel. +41 58 400 04 07, Tel. direkt +41 56 648 27 82  
 jfritschi@woodpeckerag.ch

  
 Agent Rockpanel, Dura Patina, Terrazza / Projektleiter Tessin 

 Matteo Albertini, Tel. +41 91 829 33 10, Mobile +41 76 422 30 60 
 fassade@woodpeckerag.ch

  
 Webseite 

 Besuchen Sie uns auf unserer Website: 
 www.woodpeckerag.ch

  
 Woodpeckershop 

 Besuchen Sie unseren Webshop: 
 www.woodpeckershop.ch

  
 Kontaktdaten 

 Sie erreichen uns auch unter der  
 Telefonnummer +41 58 400 04 07 oder  
 per Mail fassade@woodpeckerag.ch  
 und balkon@woodpeckerag.ch
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 SORTIMENT

Woodpecker Group AG
Oberebenestrasse 57
5620 Bremgarten

Standorte

8500 Frauenfeld
Zürcherstrasse 335 
Telefon 052 723 40 40
frauenfeld@woodpeckerag.ch

7302 Landquart
Riedlöserstrasse 5 
Telefon 081 300 66 00
landquart@woodpeckerag.ch

6260 Reiden
Industriestrasse 11 
Telefon 062 758 25 25
reiden@woodpeckerag.ch

8952 Schlieren
Industriestrasse 3 
Telefon 044 738 31 01
schlieren@woodpeckerag.ch

5620 Bremgarten 
Abhollager Holz- und Trockenbau

www.woodpeckerag.ch 
www.woodpeckershop.ch


